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Uwaga: Powierzchnie pomieszczeń i lokalizację urządzeń sanitarnych podano na podstawie projektu 
budowlanego. Możliwe jest wystąpienie niewielkich zmian w projekcie wykonawczym lub na etapie realizacji. 
Powierzchnia użytkowa lokalu oraz pomieszczeń określona jest na podstawie rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012r w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 
budowlanego oraz przy uwzględnieniu treści Polskiej Normy PN- ISO 9836:1997. Powierzchnia użytkowa lokalu 
uwzględnia powierzchnię elementów nadających się do demontażu (rury, kanały, ścianki działowe). Przez ścianki 
działowe nadające się do demontażu rozumie się ścianki, które można usunąć bez naruszania konstrukcji. 
Niniejsza karta katalogowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

POW. UŻYTKOWA LOKALU

BUDYNEK

PIĘTRO

LICZBA POKOI

obowiązuje dla wydruku A3

Skala: 1:50

C1/35                (C1.6.7.5)

C1

6

3

73,07 m²

HOL 9,30 m²

SALON 23,21 m²

KUCHNIA 9,91 m²

SYPIALNIA 1 11,80 m²

SYPIALNIA 2 10,57 m²

ŁAZIENKA 4,60 m²

WC 1,64 m²

POWIERZCHNIA POD
ŚCIANKAMI DZIAŁOWYMI
MOŻLIWYMI DO
DEMONTAŻU

2,04 m²

BALKON 6,96 m²
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